
Id: MLDYV-PGETU-WAIMU-QDFIV-VEBGA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1596/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunków działań w celu zabezpieczenia osiedli 
Kościelniki, Ruszcza, Wadów, Węgrzynowice, Wolica, Wyciąże przed skutkami powodzi. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działań w celu zabezpieczenia osiedli Kościelniki, 
Ruszcza,Wadów, Wolica, Węgrzynowice, Wyciąże przed skutkami powodzi poprzez realizację następujących 
działań: 

1. ustalenie miejsca i realizacji budowy suchego zbiornika . 

2. doraźne oczyszczenie oraz odmulenie koryt cieków wodnych: Potok Kościelnicki oraz Struga Rusiecka. 

3. przygotowanie projektów przebudowy cieków wodnych Potok Kościelnicki, Struga Rusiecka, 
z uwzględnieniem planowanego odwodnienia ul. Igołomskiej, pozwalających odpowiednio zwiększyć 
bezpieczeństwo przeciwpowodziowe w obszarze Dzielnic XVII i XVIII. 

4. przedstawienie w ciągu 90 dni, od dnia uchwalenia uchwały, kompleksowego "Programu system 
przeciwpowodziowego dla osiedli zagrożonych wylewaniem cieków wodnych: Potok Kościelnicki, Struga 
Rusiecka". 

5. podjęcie działań przygotowujących zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta na rok 2011 
i lata następne na realizację powyższego Programu. 

6. poddanie konsultacjom społecznym, w obszarze Dzielnic XVII i XVIII, projektów przebudowy cieków 
wodnych Potok Kościelnicki, Struga Rusiecka oraz procedur obowiązujących na wypadek wystąpienia zagrożenia 
spowodowanego ich wylewaniem. 

7. uzupełnienie wyposażenia sprzętu przeciwpowodziowego Ochotniczych Straży Pożarnych: OSP Kościelniki 
oraz OSP Wyciąże 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


